
SHKALLA  1:25Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

17



SHKALLA  1:25Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:25Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:25Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi Çajupi

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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EMERTIMI I PROJEKTIT
Ndertimi i Mikrohapesirave Publike ne Tirane:
Sheshi i Kasharit
Miratoi :

Ditjon BABOÇI

SHKALLA  1:100Emertimi i Projektit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

00



SHKALLA  1:100Analize

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

00A



SHKALLA  1:100Koncepti

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

00B



SHKALLA  1:100Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

00C



SHKALLA  1:100Vizualizim

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

00D
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SHKALLA  1:250Rilevim Gjendja Ekzistuese

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

01



84.9183.24

83.13

83.08
83.09

82.73

82.87

82.85

83.06

82.89

82.91
83.03

83.01

83.12

83.16

82.95

82.93
82.84

83.01

82.93

82.94

82.75

82.79

82.81

83.15

82.91

83.02

83.02

83.15

83.25

82.56

83.08

83.09
83.18

83.25

83.18

T
avolina

3 kat

T
E

N
D

E

82.67

83.01

83.06

83.07
83.18

83.14
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83.04

83.10
83.22

83.25
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T.N 83.33
T.S 83.35

T.N 83.26
T.S 83.25

T.N 83.20
T.S 83.20

T.N 83.10
T.S 83.10

T.N 83.14
T.S 83.15

SHKALLA  1: 250Plan Piketimi

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:250Planimetri e propozuar

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:150Planimetri e propozuar

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

04
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SHKALLA  1:150Planimetri e propozuar
e dimensionuar

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:150Plani i shtrimit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

06



SHKALLA  1:100Llojet e shtresave

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:250Planimetri e gjelberimit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU

08



24
7

1112

374

106
166

1613145513001145988834677
52436921459

91
8

76
5

61
2

45
9

30
6

15
3

1237
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1084

475

474

320

337
382

44
0 828
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SHKALLA  1:150Planimetri e gjelberimit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:100Tipologjite e bimesise

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHKALLA  1:150Planimetri e ndricimit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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rërë  6 cm
pllaka  betoni   (60 x 60) 6 cm

stabilizant  15 cm
zhavorr  20 cm

D-1 rërë  6 cm
pllaka  betoni   (60 x 60) 6 cm

stabilizant  15 cm
zhavorr  20 cm

D-3

bordur betoni
15x30 (M-250)

zhavorr natyral 20 cm
(me madhesi guri 5-10cm)

çakëll makinerie 20 cm
dhe i hedhur .... cm
tokë humus për mbjellje 20 cm

D-4
pllaka  betoni   (60 x 60) 6 cm

stabilizant  15 cm
zhavorr  20 cm

rërë  6 cm

          shkalla

SHKALLA  1:150Prerje A-A/ Detaje shtresash

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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10 %rruga existuese

rërë  6 cm
pllaka  betoni   (60 x 60) 6 cm

38

zhavorr

R8

bordura

beton M-250

stabilizant  15 cm

   PRERJA E  PANDUSIT

zhavorr  20 cm

kuneta

n/shtresa existuese

D-2
D-5

bordur betoni
15x30 (M-250)

zhavorr natyral 20 cm
(me madhesi guri 5-10cm)

çakëll makinerie 20 cm
dhe i hedhur .... cm
tokë humus për mbjellje 20 cm

trotuar existues

n/shtresa existuese

rërë  6 cm
pllaka  betoni   (60 x 60) 6 cm

stabilizant  15 cm
zhavorr  20 cm

D-6

gropa e pemes

SHKALLA  1:150Prerje B-B/ Detaje shtresash

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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SHENIM:

Materialet ne parkimin e bicikletave jane, tub hekuri Ø 50 i lyer me antiruxho
dhe me boje hekuri ngjyre te zeze (mat). Ne vendet e saldimit te xhuntohet sa
me mire, kapja do te behet ne shtresen e betonit (jo ne pllake), pllaka do te
cahet ne forme rrethi me madhesi Ø 55 qe te jete e mundur te futet tubi
hekurit, shiko vizatimet perkatese. Struktura te tilla do te jene 6

12

44

28
5

96°84

5 20
5

41

84

PAMJE PRERJE

PAMJE AKSONOMETRI

SHKALLA  1:50Detaji i parkimit te bicikletave

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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STRUKTURE BETONI ME 7 SHKALLE
30x50 cm

PLAN PRERJE

AKSONOMETRIPAMJE

SHKALLA  1:50Detaji i shkallares 1

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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STRUKTURE BETONI NE FORME L ME 3 SHKALLE NGA NJERA ANE DHE 4 NE
TJETREN

PLAN PRERJE

PAMJE AKSONOMETRI

SHKALLA  1:150Detaji i shkallares 2

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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STRUKTURE BETONI ME 10 SHKALLE
30x80 cm

PLAN PRERJE

PAMJE AKSONOMETRI

SHKALLA  1:150Detaji i shkallares 3

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI
PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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45

7

35

15

10

7
10

5

290

17

35

15

15

325

415
374

10

1024

5

Shenim: Stola te tille do te jene 2

PLAN PRERJE

PAMJE AKSONOMETRI

SHKALLA  1:150Detaji i stolit

DATA

BASHKIA E TIRANËS
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E
PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT
TË TERRITORIT

DREJTOR
DREJTORIA E PROJEKTIMIT

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT ARKITEKTONIK
DHE URBAN

Gjergji DUSHNIKU Ing. Ndertimi. Estela THOMOLLARI

Ing. Ndertimi. Lavdie BIRBO

Ing Elektrik. Islam GJINALI

Ing A/Mjedisi. Greta DHASKALI

Ing. Ndertimi. Erli VEIZI

Ing. Ndertimi. Anisa BRUSHULLI

PR
O

JE
KT

UE
S

Ing. Ndertimi. Brikena GJINI PROJEKTI:
Ndertimi Mikrohapesirave Publike ne Tirane: 
Sheshi i Kasharit

PERGJEGJES SEKTORI
I PROJEKTIMIT INXHINIERIK

Nevin BILALI

Ark. Klaudjo CARI

Ark. Ebi VETERNIKU
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